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E-Bike

Modell

Endeavour Impulse S11 Premium
Endeavour Impulse S11
Endeavour Impulse S10

Pro Connect Impulse 10

Pro Connect Impulse 8

Pro Connect Impulse 9

Pro Connect X30
Pro Connect X27
Pro Connect X24

Pro Connect B10 Disc

Pro Connect B9

Impulse Ergo XXL

Impulse Ergo o

Agattu Premium Impulse 11

Agattu Premium Impulse 360 Harmony
Agattu Premium Impulse 8R / 8

Agattu Impulse 360 o
Agattu XXL Impulse 8R HS / 8 HS
Agattu Impulse 8R HS / 8 HS
Agattu Impulse 8R HS / 8 HS
Agattu Impulse 8R HS / 8 HS
Agattu Impulse 8R HS / 8 HS
Agattu Impulse 7R HS

Agattu Impulse 7 HS

Agattu Impulse 7R / 7

Agattu B8R HS / B8 HS
Groove UT

Groove F7 L
Sahel Compact Impulse 8R .
Sahel Compact Impulse 8
Sahel Impulse 8R/ 8

Sahel Impulse 9 L
Tasman Classic Impulse 8R /.8
Tasman Impulse 8R / 8

HE = Herren Diamant, WA = Wave, DT = Damen Trapez, TI = Tiefeinsteiger, UX = Unisex, TO = Tour, CO = Damen Connect, DU = Comfort, Y = Y-Type.
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Gewogen wurde wie spezifiziert, d. h. ggf. inklusive Pedale, Akku o. &. Ausstattungsanderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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Fitness

Modell
Endeavour
Endeavour Lite XT
Endeavour XT
Endeavour Lite LX
Endeavour Deore
Voyager DLX XXL
Voyager DLX
Voyager. Pro

Voyager HS

Voyager 27
Voyager 8
Voyager 21

Allround
Modell

Image XXL 30
Image XXL 8
Image 30 .

Image 8 .
Agattu XXL HS 27
Agattu XXL HS 8
Agattu HS 27
Agattu HS 8R
Agattu HS 8
Agattu CO
Agattu DE
Jubilee Lite
Jubilee 24

Jubilee 8
Blackwood 21

Black\:/vo:od: 7R
Blackwood 7

My Style
Modell

Vintage 30
Vintage 8 .
Connect Lady 27
Connect Lady 8
City Glider 7
City Classic 7
City Glider 3
City Classic 3
City Glider S

Connect Lady 7

HE = Herren Diamant, WA = Wave, DT = Damen Trapez, TI = Tiefeinsteiger, UX = Unisex, TO = Tour, CO = Damen Connect, DU = Comfort, Y = Y-Type.
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Gewogen wurde wie spezifiziert, d. h. ggf. inklusive Pedale, Akku o. &. Ausstattungsanderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Gewicht (kg)
.....15,50
~...13,50
~....15,40
14,40
...16,10
17,60
16,60
~...16,80
~....16,70
16,50
16,50
...16,10
~....16,70

15,60

Gewicht (kg)
...18,50
19,80
....17,60
...17,40
...18,90
...17,90

18,20

17,10

17,40
~....17.40
18,80

17,50

15,90
15,90
1530
16,90
16,80

16,20

17,10

16,90

Gewicht (kg)
16,40

17,10
17,50

18,20
19,70
17,40
17,60

17,90

17,70

...17,90
..17.90



Kailkhnoff

MyBike

Radgewichte 2015

Giiltig ab 22. Juli 2014

Cross 29R
Modell Rahmenform
Project Street 1.0 29R R ... HE
Project Sport 1.0 29R. N ... HE
Project Street 2.0 29R N . HE
Project Sport 2.029R B .HE
ATB
Modell Rahmenform
Moonrider 1.0 o S .HE
Moonrider 2.0 / 21 o o . HE/DT
Moonrider 2.0 / 7 N N Y
Flash Sport o B .HE
Rockbreaker B B . HE
Connect Girl 7 /3 L R WA
Chic Choc N N Y

B R R WA
Big Valley . o B Y
Limited
Modell Rahmenform
Pro Connect X27 N B ...DT
Pro Connect X24 — B WA

HE = Herren Diamant, WA = Wave, DT = Damen Trapez, TI = Tiefeinsteiger, UX = Unisex, TO = Tour, CO = Damen Connect, DU = Comfort, Y = Y-Type.
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Gewogen wurde wie spezifiziert, d. h. ggf. inklusive Pedale, Akku o. &. Ausstattungsanderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Gewicht (kg)
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